М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2012 Магадан № 319-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 26 января 2012 г. № 22-па

В целях приведения нормативных правовых актов Магаданской

области в соответствие с законодательством Российской Федерации

администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 Порядка назначения и выплаты ежемесячной

денежной выплаты на ребенка-инвалида с особыми потребностями,

утвержденного постановлением администрации Магаданской  от 26 января

2012 г. № 22-па «О Порядке назначения и выплаты ежемесячной денежной

выплаты на ребенка-инвалида с особыми потребностями», следующие

изменения:

- абзац четвертый после слов «свидетельства о рождении ребенка-

инвалида» дополнить словами «либо иных документов, подтверждающих

рождение и регистрацию ребенка на территории иностранного государства

в соответствии с федеральными законами и международными договорами

Российской Федерации»;

- абзац шестой после слов «в которой имеется запись о наличии»

дополнить словами «второй или».

 2

 2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов